
v v , 

SMLOUVA O ZAJISTENI PROPAGACE 
Sml 00010/2025 

Zajišťovatel: 

FK TEPLICE a.s. 
Na Stínadlech 2796, 415 01 Teplice 
Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1039 
IČO: 25028715, DIČ: CZ25028715 
Bankovní spojení: ČSOB, a. s pobpčlqPraha, č,ú;:4 }5059143/p300 
Zastoupena   

Objednavatel: 

Statutární město Teplice 
náměstí Svobody 112; 415 95 Teplice 
IČO: 00266621, DIČ; CZ00266621 . .. .· iJ .. ··.·.···. ; 
Zastoupené PhDr. R~dkou Růžičkoyoq,Ph.O,,ťye.doucí odboru kultury a sportu Magistrátu 
města Teplice · · ·· · 

l. 
Předmět sn\louvy · 

Smluvní strany stvrzují toutó smlouvou dohqqu o zajiště1Jí propagaóě]města Teplice za 
podmínek konkretizovaných vnásledujících hqd~ch. 

n. 
Rozsah .nlnění 

1/ 
Zajišťovatel se zavazuje: 

a) Prezentovat objednavatele jako „Hlavního partnera klubu FK Teplice". 
b) Udělit souhlas k možnosti. užívat .. slovní spojení: ,,STATUTÁRNÍ MĚSTO 

TEPLICE - Hlavní pa1iner FK Teplice". 
c) K zajištění výroby, umístění prezentace objednavatele a k pronájmu reklamní 

plochy na dresech A mužstva, umístěných na pravém rukávu (06) nebo vzadu za 
krkem (05) a to při všech mistrovských zápasech FK Teplice. 

d) K zajištění výroby banneru o rozměru IO m x 4 m, pronájmu reklamní plochy 
o rozměru I O m x 4 m, k umístění reklamního poutače na severní tribuně o rozměru 
IO m x 4 m a k jeho údržbě. 

e) Umístění loga objednatele mezi Hlavními paiinery na webových stránkách klubu 
www.fkteplice.cz. 

f) Umístění loga objednavatele mezi Hlavními partnery v elektronickém zpravodaji 
Žlutá Modrá. 



Povinnosti zajišťovatele budou plněny v době určit  a to ode dne podpisu smlouvy o zajištění 
propagace do 31.12.2025. Rozpis utkání v termínu od 01.01. -30.06.2025 bude tvořit příloha 
smlouvy č. I. Rozpis utkání v termínu od 01.07. -31.12.2025 bude tvořit příloha smlouvy č. 2. 
Rozpis Příloha č. 2) a bude předložen objednateli nejpozději do 30.06.2025. 

2/ 

Objednavatel se zavazuje uhradit zajišťovateli dle čl. li., odst. I a-f inanční částku ve 
smluveném termínu. 

lil. 

Termín plnění 
li 
Objednavatel uhradf sjednanou smluvní inanční částku na základě faktury vystavené 
zajišťovatelem v ter111ínujejí splatností, který činí 14 dnů ode dne doručení. 
2/ 

Zajišťovatel se zavazuje k pořízerú  fofodokninen.tace Teklamního plnění a tuto předat 
objednavateli. Smluvní strany se dohodly, že zajišťovatel učiní před skončením platnosti této 
smlouvy objednavateli nabídku na uzavření novésmlouvy o zajištění propagace. Pro odstranění 
pochybností smluv11í. strany shodně llyádě i,. ž~ objednavatel není povinen tuto nabídku 
akceptovat. 

TV: 
inančn.í a platební p<1dmínky 

I/ 
Smluvní inanční částka sjedn~nád,le čl. li., cls  I a-f činí: 

2 000000 č 

(slo~y: dvami11 hykorunčeských  

Tato částka nezahrnuje příslušn  DPH. 

2/ 

Fakturace bude provedéna~a každé čtvrtletí 2025 po jeho skončení.a faktury budou splatné 
14 dnů od data doručení alctuřy, 

3/ 

Objednatel obdrží řádný da ový ddklii~.a pJ~tl5y budou probíhat bezhotovostně na účet 
zajišťovatele. Podmínkou úhrady jakékoliv faktury zajišťovatelem objednateli je věcná 
správnost všech údajů uvedených na da ových dokladech a účetní úplnost vyžadovaná 
zákonem o účetnictví. V případě, že faktura bude obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje 
a náležitosti, je objednatel neprodleně po takovém zjištění oprávněn vrátit příslušnou fakturu 
zajišťovateli k přepracování s tím, že lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracovan  

faktury. 
4/ 

V případě sestupu FK Teplice do nižší soutěže (CHAN CE NÁRODNÍ LIGA) po skončení jarní 
části CHANCE LIGA (sezona 2024/2025 -viz příloha č. 1 této smlouvy), bude peněžní plnění 
za zajištění propagace města Teplice aktualizováno dle nového platného ceníku formou dodatku 

I 
I 

I 

I 
i 

I 
I 



k této smlouvě, přičemž se výslovně sjednává, že pokud se smluvní strany nedohodnou na 
ceníku ani do 31.08.2025, tato smlouva bez dalšího tímto dnem zaniká (rozvazovací podmínka). 

v. 
Závěrečná ujednání 

1/ 
Zajišťovatel si vyhrazuje právo odstranit reklamní fólii a poutač objednavatele ze smluvených 
ploch a nezveřej ovat logo objednavatele v případě neplnění závazku ze strany objednavatele. 

2/ 
V případě, že objednavatel nevyužije reklamní plochu vinou zajišťovatele, má nárok na 
poměrn  snížení inanční částky dle čl. IV. za dobu, po kterou nebyla reklamní plocha využita. 

3/ 
v případě, že objed11ivatel nevyužije reklamnípfóchll z: určenýdh pbdriiínek a  v určen m 
termínu z vlastní viny, trvá jeho povinnost na smluvním plnění dle čl. IV, 

4/ 
Zajišťovatel zodpó\;í1á za škody nareklamní fólii a poutači, pokud nevi~íknou prokazatelně 
z viny objednavateiea to kdykoli po dobuplatripstitét9 stnl<nfvy. ., 
5/ . . • 

Případn  změny t~xtu či grafiky na reklatnrifi fólii a poutači v průb; u smlouvy hradí 
objednavatel. 
6/ 
Zajišťovatel, jako správce osobnfch údaju, zpraq(l'yává a flp:árt.fosobní údájfposkytnuté drnhou 
smluvní stranou v sqúladu s 1řízením Evropského Padameritu a Rady (§U) 2016/679, ze dne 
27. dubna 2016, oóchraně fyzických osoby souvislosri se zpracov~fl.íf osobních údajů 
a  o volném pohybuJěchto údajů a  o zrušení směrnice 9p/46/ES ( obec~é nařízení o ochraně 
osobních údajů  (dále též jen ;, ařízení . ~!'ávním titul~m pro zpracoyání poskytnutých 
osobních údajů je zajištění opráyn~ného zájmu~!Uluvních,stran na plnění této smlouvy, včetně 
dodržení závazků ze.smlouvy vyplývajících, případně můž btt právním titulem rovněž splnění 
této smlouvy, je-li .druhou smluvní stranou ~ubjekt údajů. poskytnut  osobní údaje jsou 
zpracovávány v rozsahu, v jakém byly drnhou' smluvní strarou poskytnuty v souvislosti 
s jednáním o uzavfoní této smlouvy a jejím plněním, a t9 po dobu,trvání této smlouvy 
a následně po dobu I O ( deseti) let po skončenj její účinnosti, z důvoclú řešení případných 
právních nároků z této smlouvy vyplývajících: Smluvní strany předávají získané' ósobní údaje 
třetím stranám, jen jsoµ-li proto stanoveny zákonné důvody, je,Jí/to potřebn  z důvodu 
uplatnění práv a právních nároků smluvní strany/smluvních stran nebů vpřípadech stanovených 
v této smlouvě. Odpovědnost za bezpečn  předání osobních údajů třetí straně nese předávající 

smluvní strana. Osobní údaje nashromážděn  v souvislosti s touto smlouvou mohou být 
zajišťovatelem poskytnuty též dalšímspolečnostetn ze skupiny AGC GROUP. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že ve vztahu k osobním údajům spravovaným na základě této smlouvy je 
každá z nich samostatně v postavení správce osobních údajů ve smyslu ařízení a v souvislosti 
s tím chrání osobní údaje poskytnuté drnhou smluvní stranou za účelem plnění této smlouvy 
v souladu s ařízen.lm. Smluvní strany poskytnou přístup k osobním údajům spravovaným na 
základě této smlouvy jen těm osobám, oddělením nebo subjektům, které je potřebují 
zpracovávat ze zákonných důvodů, z důvodů uplatnění práv a právních nároků smluvních stran, 

z důvodů interních předpisů smluvních stran a  z důvodů stanovených v této smlouvě. 
Podrobnější informace o tom, jak zajišťovatel zpracovává a chrání osobní údaje, a  o tom, jak 
mohou být práva subjektů osobních údajů uplat ována, jsou k dispozici v Politice ochrany 
osobních údajů skupiny AGC GROUP na adrese: https://fkteplice.cz/osobni-udaje 



7/ 

Tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu smluvních stran. Platnost smlouvy vzniká 

souhlasem s celým jejím obsahem. 
8/ 

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky s podpisem smluvních stran. 
9/ 

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou e emplářích, z nichž každý má platnost originálu a každá 
strana po jejím podepsání obdrží jeden. 
10/ 

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a je platná ode dne podpisu do 31.12.2025. 
11/ 

Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této smlouvy dle zákona č. 4 1  

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej11ování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv) bude splněna ze strany Statutárního města Teplice. Všechny 
informace uvedené v této smlouvě jsou považovány za veřejn . 

12/ I 

Tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady města Teplice č. 0044/25 ze dne 
24.01.2025 

PhDr. Radka Ritžičková, Ph.D 
vedoucí odboru kultury a sportu 
Statutární město Teplice 

···························· 
 

člen pledstav'enstva 
FK TEPLICE a.s. 



Příloha č. 1 ke smlouvě č. Sml 00010/2025 

Jarní části Chance LIGY 2024 -2025 

20 kolo 01.02.2025 MFKKarviná FK Teplice 

21 kolo 08.02.2025 FK Mladá Boleslav FK Teplice 

22 kolo 15.02.2025 FK Teplice FC Viktoria Plze  

23 kolo 22.02.2025 FC.BaníkÓŠÚtiva ··--
I: : . FK Teplice .. . .. .. - .. , ...• 

···. .· 

24 kolo 01.03.2025 FK Teplice FK Pardubice .. ', :. ' 

25 kolo 08.03.2025 FK Dukla Praha FKireplice 
· .. 

26 kolo 15.03.2025 ·· .. · TepliČec .. 
''., ·. '·: ; 1.FQ. 'Slovácko 

. .· : . 

Fl{,ireplice 27 kolo 29.03.2025 Bohernians Praha 1905 _· -

28 kolo 05.04.2025 F.K TepHce .... __ . FKJablonec 

29 kolo 12.04.2025 SK. Dynamo Česk: Budějov oe 
-. ' '  : ' ' ·:-> ' 

FJ.(Teplice 
.. . . . 

30 kolo 19.04.2025 FK Teplice FC Hradec Králové 
. ·.· ' "'-, . 

. · 
.··. · .. · - . - , .. : . : • ..... , .. 






